biela STD
(MAN)
Juego de
metales de
centro STD
(MAN)
Una camisa
STD (MAN)
Juntas de
motor y cellos
de válvulas
(MAN)
Una biela
(MAN)
Aceite 15W40
CF4 R2 y
filtro
Anticongelante

$119,905.17 $119,905.17

Subtotal: $119,905.17

IVA (16%) $19,184.83

Total: $139,090.00

CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL
NOVENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|0a350471-fd17-4628-bd3f-3ddb7fc789db|2023-05-
18T17:28:56|W